
ZARZĄDZENIE Nr 138/22 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 16 listopada 2022 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2022  rok 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2022 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr: 6163/22, 

6164/22, 6165/22, 6166/22, 6167/22, 6169/22 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu 

Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 16 listopada 2022 roku, 

stanowiący załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

   ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 
 
 



 
                        

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 138/22  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 16.11.2022 roku 

 
 
 
 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 
  
 

DOCHODY 
 
   

 16 listopada 2022 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   5 610 000,00 225 509,00   5 384 491,00 

Dotacje celowe   5 610 000,00 225 509,00   5 384 491,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   2 040 000,00 82 018,00   1 957 982,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2009 314 804,00 17 039,00   297 765,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu 
gęsi kieleckiej w małym gospodarstwie rolnym” (1a305) 

2059 24 004,00     24 004,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2059 246 192,00 64 979,00   181 213,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(1a189) 

2059 1 455 000,00     1 455 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności 

  3 570 000,00 143 491,00   3 426 509,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2008 550 756,00 29 810,00   520 946,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu 
gęsi kieleckiej w małym gospodarstwie rolnym” (1a305) 

2058 41 996,00     41 996,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2058 432 248,00 113 681,00   318 567,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(1a189) 

2058 2 545 000,00     2 545 000,00 

OGÓŁEM   5 610 000,00 225 509,00   5 384 491,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2022 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 16 listopada 2022 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   121 262,00   30 327,99 151 589,99 

Dotacje celowe   101 262,00   30 327,99 131 589,99 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   101 262,00   30 327,99 131 589,99 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa  

2210 101 262,00   30 327,99 131 589,99 

Pozostałe dochody bieżące   20 000,00     20 000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

2460 20 000,00     20 000,00 

OGÓŁEM   121 262,00   30 327,99 151 589,99 



 
 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 138/22  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 16.11.2022 roku 

 
 
  

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

 16 listopada 2022 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 569 615,00 225 509,00   1 344 106,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  1 569 615,00 225 509,00   1 344 106,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
sektor finansów publicznych 

2008 95 895,00     95 895,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
spoza sektora finansów publicznych 

2008 454 861,00 29 810,00   425 051,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
sektor finansów publicznych 

2009 54 812,00     54 812,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
spoza sektora finansów publicznych 

2009 259 992,00 17 039,00   242 953,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW 2014-2020 z 
UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4018 178 927,00 31 458,00   147 469,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4019 102 273,00 17 986,00   84 287,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4019 19 500,00     19 500,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW 2014-2020 z UE 
Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4048 13 302,00 552,00   12 750,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4049 7 598,00 310,00   7 288,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW 2014-
2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4049 1 530,00     1 530,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW 2014-2020 z UE 
Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4118 34 028,00 5 398,00   28 630,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4119 19 452,00 3 085,00   16 367,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 2014-
2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4119 3 785,00     3 785,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na 
PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4128 4 146,00 770,00   3 376,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4129 2 374,00 441,00   1 933,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4129 500,00     500,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 4308 196 958,00 75 503,00   121 455,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4309 111 702,00 43 157,00   68 545,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 4418 3 042,00     3 042,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4419 1 738,00     1 738,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na 
PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4718 1 845,00     1 845,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4719 1 055,00     1 055,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4719 300,00     300,00 

OGÓŁEM   1 569 615,00 225 509,00   1 344 106,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2022 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 16 listopada 2022 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   656 589,00   30 327,99 686 916,99 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   33 262,00     33 262,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   28 076,00     28 076,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 26 076,00     26 076,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 2 000,00     2 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   5 186,00     5 186,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 4 539,00     4 539,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 647,00     647,00 

Dotacje   100 000,00     100 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  
spoza sektora finansów publicznych 

2360 100 000,00     100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   523 327,00   30 327,99 553 654,99 

Nagrody konkursowe  4190 11 000,00     11 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 89 800,00     89 800,00 

Zakup usług pozostałych  4300 337 092,00     337 092,00 

Składki do organizacji międzynarodowych  4540 10 500,00     10 500,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (§2210) 4590 68 000,00   30 327,99 98 327,99 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 6 935,00     6 935,00 

OGÓŁEM   656 589,00   30 327,99 686 916,99 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2022 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 16 listopada 2022 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   55 137 444,00 2 460,00 2 460,00 55 137 444,00 

Dotacje   48 707 029,00     48 707 029,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na 
mocy zawartych porozumień w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich (1c203) 
sektor finansów publicznych 

2330 63 699,00     63 699,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem 
regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich (1c224) 
sektor finansów publicznych 

2710 1 260 000,00     1 260 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c202) 
spoza sektora finansów publicznych 

2830 43 883 330,00     43 883 330,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c202) 
spoza sektora finansów publicznych 

2830 3 500 000,00     3 500 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 430 415,00 2 460,00 2 460,00 6 430 415,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 50 000,00 2 460,00   47 540,00 

Zakup usług remontowych (budżet jst)  
Wykonanie przeglądu czwartego poziomu utrzymania (P4) dla pojazdu 
kolejowego 40WE stanowiącego własność Województwa 
Świętokrzyskiego (1c323) 

4270 66 352,00     66 352,00 

Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy)  
Naprawa rewizyjna poziomu 4 utrzymania pojazdów kolejowych (P4) dla 
czterech pojazdów typu 34 WE, będących własnością Województwa 
Świętokrzyskiego (1c313) 

4270 2 657 563,00     2 657 563,00 

Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy)  
Wykonanie przeglądu czwartego poziomu utrzymania (P4) dla pojazdu 
kolejowego 40WE stanowiącego własność Województwa 
Świętokrzyskiego (1c323) 

4270 3 656 500,00     3 656 500,00 

Zakup usług pozostałych  4300 0,00   2 460,00 2 460,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   914 255,00     914 255,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   914 255,00     914 255,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Fundusz Kolejowy)  
Modernizacja systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego 
znajdującego się na wyposażeniu pojazdów szynowych będących 
własnością Województwa Świętokrzyskiego (1c273) 

6050 914 255,00     914 255,00 

OGÓŁEM   56 051 699,00 2 460,00 2 460,00 56 051 699,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2022 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 16 listopada 2022 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   16 948 282,00 36 777,00   16 911 505,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   16 948 282,00 36 777,00   16 911 505,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, oświaty i wychowania, 
kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na dotacje celowe i 
podmiotowe dla instytucji kultury, dla których organem prowadzącym 
lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w tym na 
wkłady własne instytucji kultury do projektów finansowanych ze środków 
krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 725 351,00 36 777,00   688 574,00 

Rezerwy  
Rezerwa ogólna (50009) 4810 1 031 947,00     1 031 947,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na sfinansowanie skutków wzrostu wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń, m.in. dotyczących wzrostu minimalnego 
wynagrodzenia pracowników, wydatki z tytułu odpraw emerytalnych 
pracowników (50008) 

4810 1 425 092,00     1 425 092,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
wraz z innymi wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 
nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania o zwrot 
dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi m.in. odsetkami oraz 
wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki 
bieżące) (50002) 

4810 5 042 898,00     5 042 898,00 

Rezerwy  
Rezerwa celową na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 
tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 
których organem prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie (wydatki bieżące) (50004) 

4810 8 722 994,00     8 722 994,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   29 841 119,00 122 497,00   29 718 622,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   29 841 119,00 122 497,00   29 718 622,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
wraz z innymi wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 
nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania o zwrot 
dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi m.in. odsetkami oraz 
wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki 
majątkowe) (50003) 

6800 1 988 173,00     1 988 173,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 
tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 
których organem prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie (wydatki majątkowe) (50005) 

6800 13 456 678,00 122 497,00   13 334 181,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym 6800 14 396 268,00     14 396 268,00 



dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury dla których 
organem prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie (50006) 

OGÓŁEM   46 789 401,00 159 274,00   46 630 127,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2022 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 16 listopada 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 780 309,00   122 497,00 1 902 806,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  1 780 309,00   122 497,00 1 902 806,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 3.3)  
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (1a164) 
sektor finansów publicznych 

6229 407 290,00     407 290,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3)  
Modernizacja i doposażenie Kliniki Rehabilitacji i Ośrodka Rehabilitacji 
Dziennej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a314) 
sektor finansów publicznych 

6229 127 503,00   122 497,00 250 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 12.1)  
Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach - część WSZ (1a317) 
sektor finansów publicznych 

6229 6 300,00     6 300,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 
- wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3)  
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (1a164) 
sektor finansów publicznych 

6229 1 203 516,00     1 203 516,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 
- wydatki niekwalifikowalne Dz. 12.1)  
Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach - część WSZ (1a317) 
sektor finansów publicznych 

6229 35 700,00     35 700,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   1 780 309,00   122 497,00 1 902 806,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2022 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 16 listopada 2022 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   143 455,00 201,00 201,00 143 455,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   15 788,00     15 788,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   14 668,00     14 668,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 14 668,00     14 668,00 

Pochodne od wynagrodzeń   1 120,00     1 120,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1 053,00     1 053,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 67,00     67,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   50 000,00     50 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 50 000,00     50 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  77 667,00 201,00 201,00 77 667,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4017 47 822,00   143,00 47 965,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4019 8 922,00   26,00 8 948,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4047 3 912,00     3 912,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4049 725,00     725,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4117 8 889,00   24,00 8 913,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4119 1 659,00   4,00 1 663,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4127 1 268,00   3,00 1 271,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4129 237,00   1,00 238,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4217 1 754,00 170,00   1 584,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4219 323,00 31,00   292,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4417 526,00     526,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4419 99,00     99,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 
WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4447 1 286,00     1 286,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 
PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4449 245,00     245,00 

OGÓŁEM   143 455,00 201,00 201,00 143 455,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2022 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 16 listopada 2022 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   9 082 419,00   36 777,00 9 119 196,00 

Dotacje   9 082 419,00   36 777,00 9 119 196,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026) 
sektor finansów publicznych 

2480 8 255 682,00     8 255 682,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2730 695 000,00     695 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2800 131 737,00   36 777,00 168 514,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 244 946,00     2 244 946,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 214 433,00     2 214 433,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz 
przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w 
Tokarni (1c167) 
sektor finansów publicznych 

6220 1 498 113,00     1 498 113,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Ekran kinowy do Sali wystaw czasowych w Mauzoleum w Michniowe 
(00025) 
sektor finansów publicznych 

6220 12 300,00     12 300,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup zestawu nagłośnieniowego (00087) 
sektor finansów publicznych 

6220 17 700,00     17 700,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Rozbudowa instalacji hydrantów przeciwpożarowych wraz z wymianą 
pompy głębinowej z ujęcia własnego wody w Parku Etnograficznym w 
Tokarni (00023) 
sektor finansów publicznych 

6220 25 000,00     25 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Wykonanie instalacji gniazdek elektrycznych w Sali Wystaw Czasowych i 
na Antresoli oraz monitoringu wizyjnego w Recepcji i Tunelu w nowym 
Mauzoleum (00024) 
sektor finansów publicznych 

6220 60 702,00     60 702,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup wyposażenia dla Muzeum Wsi Kieleckiej na potrzeby prowadzenia 
działalności kulturalnej (00050) 
sektor finansów publicznych 

6220 67 500,00     67 500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup maszyn i urządzeń na potrzeby zaplecza Parku Etnograficznego w 
Tokarni (00026) 
sektor finansów publicznych 

6220 155 133,00     155 133,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Przeniesienie zabytkowego obiektu – Dworu z Suchedniowa tzw. 
Kałamarzyka na teren Parku Etnograficznego w Tokarni (1c289) 
sektor finansów publicznych 

6220 377 985,00     377 985,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  30 513,00     30 513,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.4)  
Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania 
zbiorów (1a297) 
sektor finansów publicznych 

6229 30 513,00     30 513,00 

OGÓŁEM   11 327 365,00   36 777,00 11 364 142,00 



  



 


